



Jakelussa mainituille

TE-palvelut 2024 –uudistus – ohjaus ja tiedolla johtamisen työryhmän asettaminen

Tausta

TE-palvelut 2024 –uudistuksen tavoitteena on luoda palvelurakenne, jonka avulla voidaan edistää yhä paremmin työntekijöiden nopeaa työllistymistä, lisätä TE-palveluiden tuottavuutta, saatavuutta, vaikuttavuutta ja monipuolisuutta yhdenvertaisesti eri alueilla.

Julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden uudelleen järjestämistä koskeva lainsäädäntö hyväksyttiin eduskunnassa 1. maaliskuuta 2023. Kotoutumislain kokonaisuudistus (KOTO2024) puolestaan hyväksyttiin 3. maaliskuuta 2023. Lakien on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2025. Niiden toimeenpanoa valmistellaan yhteisesti.

Osana TE-palvelut 2024 ja KOTO24 -uudistusten toimeenpano-ohjelmaa asetetaan ohjaus ja tiedolla johtamisen –työryhmä valmistelemaan ohjauksen ja tiedolla johtamisen mallia.

Valtakunnan tasolla työvoimapalvelujärjestelmästä ja sen toimivuudesta vastaa valtio. TE-palvelut 2024 –uudistuksessa valtion ohjausrooli suhteessa työvoimaviranomaisia kohtaan muuttuu tulosohjauksesta säädös- ja informaatio-ohjaukseen, vuoropuheluun sekä yhteistyöhön. Työvoimapalveluiden järjestämistä koskevan lain luvussa 3 määritetään ohjaukseen ja valvontaan liittyvät asiat.

Työvoimapalveluita ohjataan valtioneuvoston hallituskausittain asettamien valtakunnallisten tavoitteiden kautta. Työllisyyden edistämisen valtakunnallinen neuvottelukunta tukee työ- ja elinkeinoministeriötä tavoitteiden valmistelussa ja seuraa tavoitteiden toteutumista. Tavoitteiden toteutumisen seurannassa keskeinen foorumi on alueelliset seuranta- ja yhteistyökeskustelut. Keskeinen aineisto neuvottelukunnan työskentelylle sekä seuranta- ja yhteistyökeskusteluille on KEHA-keskuksen tuottama valtakunnallinen ja alueittainen seuranta- ja analyysiaineisto, mukaan lukien kotoutumisen edistämiseen liittyvä tietopohja.

Kotoutumisen edistämisestä annetun lain 7. luvussa säädetään kotoutumisen edistämistä koskevan politiikan valtakunnallisesta suunnittelusta,

kehittämisestä, ohjauksesta ja seurannasta. Myös kotoutumisen edistämiseksi laaditaan valtakunnalliset tavoitteet kerrallaan neljäksi vuodeksi. Työ- ja elinkeinoministeriö seuraa kotoutumista edistävien palveluiden yhdenvertaista saatavuutta, rahoituksen tasoa ja vaikuttavuutta. Työvoimapalveluina järjestettävien kotoutumispalveluiden ja -prosessin osalta ohjaus ja tiedolla johtamisen -työryhmä tekee yhteistyötä ja yhteen sovitaa valmistelua vastaavaan kotoutumisen edistämisen valmisteluun.

Ohjaus ja tiedolla johtamisen –työryhmä tekee yhteistyötä syksyllä 2022 asetetun KEHA2024 –tiedolla johtamisen hankeryhmän kanssa ja hyödyntää sen tuottamaa aineistoa.

Toimikausi

15.3.2023 – 31.5.2025

Työryhmän tehtävät

Työryhmän tehtävänä on

- Työllisyyden edistämisen valtakunnallisten tavoitteiden valmistelu sekä seurannan ja tietopohjan kuvaaminen
- Työllisyyden edistämisen aluekeskustelujen järjestämisen kuvaus, keskusteluissa tarvittavan tietopohjan ja keskusteluihin osallistuvien vastuiden määrittely
- Yhteensovittaminen kansainvälisen rekrytoinnin ja kotoutumisen valtakunnallisten tavoitteiden valmisteluun sekä seurannan ja tietopohjan kuvaamiseen
- Työllisyyden edistämisen valtakunnallisen neuvottelukunnan toimintojen, tavoitteiden, tietopohjan sekä jaostojen valmistelu yhteistyössä muiden työ- ja elinkeinoministeriön asettamien valtakunnallisten valmisteluryhmien sekä muiden keskeisten tahojen kanssa, neuvottelukunnan valmistelun koordinointi
- Neuvottelumenettelykäytäntöjen laatiminen
- Tukea ohjaukseen liittyvien asetusten valmistelua

Kokoonpano**puheenjohtaja**

kehitysjohtaja Outi Ryyppö, työ- ja elinkeinoministeriö (31.7.2023 asti)
erityisasiantuntija Lari Anttonen, työ- ja elinkeinoministeriö (1.8.2023 alkaen)

varapuheenjohtaja

hallitusneuvos Minna-Marja Jokinen, valtiovarainministeriö

pääsihteeri

erityisasiantuntija Ahti Avikainen, työ- ja elinkeinoministeriö

jäsenet

Valtiovarainministeriö: erityisasiantuntija Simo Mentula

Sosiaali- ja terveysministeriö: erityisasiantuntija Jaana Heinonen,
(varajäsen erityisasiantuntija Tuomas Helminen)

Opetus- ja kulttuuriministeriö: erityisasiantuntija Janne Savolainen

Työ- ja elinkeinoministeriö: hallitussihteeri Meri Pensamo ja neuvotteleva virkamies Sari Haavisto

Kuntaliitto: kehittämispäällikkö Sini Sallinen

Kuntaverkostot:

Pienet kunnat: kunnanjohtaja Kimmo Puolitaival, Merikarvia

Kaupunkipoliittinen työryhmä: työllisyyspäällikkö Jenni Ketonen, Pori, (varajäsen elinvoimajohtaja Niklas Lähteenmäki, Hämeenlinna)

Seutukaupungit: työllisyysjohtaja Pirkko-Liisa Hietalahti, Kurikka/ Etelä-Pohjanmaan seudun työllisyyden kuntakokeiluseutukunnat

Kehyskunnat: kunnanjohtaja Päivi Rahkonen, Hollola (varajäsen kunnanjohtaja Jari Tuononen, Kontiolahti)

Ruotsin ja kaksikielisten kuntien verkosto: apulaiskaupunginjohtaja Fredrick von Schoultz, Porvoo (varajäsen elinkeinopäällikkö Elina Duréault, Porvoo)

Kuutoskaupungit: työllisyysjohtaja Annukka Sorjonen, Helsinki (varajäsen työllisyyspalvelujen johtaja Sari Oksanen, Tampere)

Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat (KT): työllisyys- ja sosiaalipolitiikan asiantuntija Patrik Tötterman (varajäsen työmarkkina-asiamies Mari Kokko)

KEHA-keskus: strategiajohtaja Jouko Nieminen (varajäsen hankepäällikkö Santtu Sundvall)

ELY-keskukset: ylijohtaja Timo Saari, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus (varajäsen ylijohtaja Petri Knaapinen, Uudenmaan ELY-keskus)

TE-toimistot: johtaja Tuula Säynätmäki, Keski-Suomen TE-toimisto (varajäsen johtaja Juhani Sundell, Satakunnan TE-toimisto)

KELA: johtava lakimies Teija Hautera (varajäsen tilastopäällikkö Vesa Ylönen)

asiantuntijasihteeristö

johtava asiantuntija Antti Kaihovaara, työ- ja elinkeinoministeriö
erityisasiantuntija Anne Kuoppala, työ- ja elinkeinoministeriö
erityisasiantuntija Kristiina Santos, työ- ja elinkeinoministeriö
neuvotteleva virkamies Antto Korhonen, valtiovarainministeriö

Ohjaus ja tiedolla johtamisen -työryhmään voidaan kutsua asiantuntijoita kuultavaksi ja työryhmä voi muodostaa alaryhmiä tai -jaostoja työskentelynsä organisoimiseksi. Jäsenmuutokset työryhmä hyväksyy kokouksissaan. Mahdolliset kokoonpanon laajennukset tekee työ- ja elinkeinoministeriö.

Työryhmä raportoi työstään työ- ja elinkeinoministeriölle. Puheenjohtaja tuo valmisteluryhmän linjaukset / linjausta vaativat asiat sekä säännöllisen tilannekatsauksen ryhmässään valmistelussa olevien asioiden edistymisestä TE-palvelut 2024 ja KOTO24 -uudistusten toimeenpanon koordinaatioryhmään.

Kustannukset

Työ tehdään virkatyönä. Työryhmän työskentelystä aiheutuvat matka- ja kokouskustannukset maksaa lähettävä taho.

Tiina Korhonen
osastopäällikkö

Jan Hjelt
hallitusneuvos

Jakelu

Työryhmän jäsenet

Tiedoksi

TEM AKO, MAKO
VM
STM
OKM
Kuntaliitto
Kunnat (Kuntaliiton kautta)
Kunta- ja hyvinvointialueyönantajat (KT)
KEHA-keskus
ELY-keskukset
TE-toimistot
KELA

VN/3128/2023-TEM-12

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: